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Evolucidn paro registrado
CASTILLA Y LEON
desde 2007
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Elaboracion propia CES con datos Ministerio de Trabajo y Economia Social
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1996 145.886

1997

Castillay Ledn,
Numero de Parados

de cada aiio.

en el mes de OCTUBRE

1997 141.556
1998 126.646

1999 115.183

2000 116.383

2001 111.700

2002 113.373

2003 113.408

2004 111.158

Castillay Ledn,
variacion neta intermensual
paro meses OCTUBRE.
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Castilla y Ledn, variacién neta
interanual paro
meses de OCTUBRE.
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TRABAJO DECENTE
Y CRECIMIENTO
ECONOMICO

las personas con empleos precarios

o

https://www.un.org/sustainabledevelopment/es/economic-growth/

8.8 Proteger los derechos laborales y promover un entorno de trabajo seguro y sin riesgos para
todos los trabajadores, incluidos los trabajadores migrantes, en particular las mujeres migrantes y

#Reconstruccionlusta

@cescyl




